
UCHWAŁA I.1.2024 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Szudziałowo 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) - Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Wybrać na Przewodniczącego Rady Gminy Szudziałowo 

Panią Agnieszkę Makarewicz 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFAB5E45-93B3-44FC-963D-444D2FED9AE9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I.1.2024 RADY GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


